

برنامه ریزی برای تقویت سرمایه گذاری ماموریت اصلی اتاق ایران است

هیچ بازیگری نیست که به ایفای نقش آقازاده مفسد بگوید نه!

تعطیلات آخر هفته بی نتیجه ماند

نایب قهرمانی ملینا عباس زاده در ساری



ظفره مدیر جشنواره کن از پرسش های خبرنگاران



موانع اساسی در جهشی تولید آذربایجان شرقی

اهمیت توجه به اسانهای صنعتی و مشارکت بخش خصوصی در مقوله جهش تولید از نگاه "عصر آزادی"

حضور نمایندگان تامین اجتماعی آذربایجان شرقی
در واحدهای صنعتی برای رفع موانع تولید:

دوران تحصیل دانشجویان سابقه کار محاسبه می شود



جمعه سیاه فوتبال تبریز یک جام با ۲ جشن قهرمانی



عصر آزادی / سرویس ورزشی: ۲۵ اردیبهشت سالروز تلخ ترین روز فوتبال تبریز است. تیم فوتبال تراکتور فصل ۹۴/۹۳ لیگ برتر را با هدایت رسول خطیبی آغاز و این تیم قهرمان نیم فصل شد. با شروع نیم فصل دوم تراکتور در کسب نتایج با مشکل مواجه شده و تونی اولیورا جانشین رسول خطیبی شد.

تورم نقطه به نقطه در پایان فروردین کاهش پیدا کرد

سختگویی اقتصادی دولت اعلام کرد که نرخ تورم نقطه به نقطه به نقطه فروردین ۱۴۰۲ که بیش از ۵۵ درصد بود با کاهش بیش از ۲۶ درصدی به ۲۰.۹ درصد در فروردین ۱۴۰۳ رسید.

به گزارش ایسنا، احسان خاندوزی در ابتدای نشست خبری هفتگی خود با بیان اینکه امسال ۳۵۰ هزار میلیارد تومان از طریق اوراق گام و برات الکترونیک در اختیار بخش واقعی اقتصاد برای تامین مالی تولید قرار می گیرد، گفت: همچنین ۲۵۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات و اعتبار برای پروژه های ملی و پیشران فراتر از سقف کنترل ترانزنامه بانکها در نظر گرفته شده است.

وی افزود: براساس گزارش مرکز آمار ایران، نرخ تورم نقطه به نقطه در پایان فروردین به ۳۰.۹ درصد کاهش پیدا کرد. نرخ تورم نقطه به نقطه فروردین ۱۴۰۲ که بیش از ۵۵ درصد بود با کاهش بیش از ۲۶ درصدی به ۲۰.۹ درصد در فروردین ۱۴۰۳ رسید.

نرخ نقدینگی از وضعیت بحرانی پایان دولت قبل خارج شد

سختگویی اقتصادی دولت با اشاره به وضعیت شاخص های کلان اقتصادی، گفت: در پایان سال ۱۴۰۲ نرخ رشد نقدینگی به ۲۴.۳ درصد کاهش پیدا کرد و از وضعیت بحرانی که در پایان دولت قبل داشت، خارج شدیم. اما در کنار کنترل نقدینگی، وضعیت ارائه تسهیلات ازادواج، گفت: بانک های ملی، ملت، سپه، تجارت، صادرات و رفاه کارگران مجموعاً ۲۰ هزار میلیارد تومان و دو بانک قرض الحسنه مهر و رسالت نیز مجموعاً ۱۲ هزار میلیارد تومان منابع، مزاد بر سپه ایلانی، به پرداخت وام ازدواج و فرزندآوری اختصاص دادند. این اقدام موجب شد متقاضیان در صف در پایان سال گذشته از ۲۷۰ هزار نفر به ۱۴۹ هزار نفر کاهش پیدا کند. خاندوزی یادآور شد: سال گذشته جمعاً ۷۷۲ هزار نفر به مبلغ ۱۵۸ هزار میلیارد تومان وام ازدواج دریافت کردند. در سال جاری نیز از ابتدای سال تا ۲۴ اردیبهشت ۹۵ هزار میلیارد تومان تسهیلات ازدواج پرداخت شده که نسبت به سال گذشته ۲۷ درصد رشد داشته است. سهمیه اختصاص یافته به هر بانک بر اساس توان آن بانک بوده و اعطا نکردن وام به این بهانه که منابع نداریم درست نیست.

تعیین تکلیف بانک های ناتراز از امسال با قدرت بیشتری ادامه می یابد

وزیر اقتصاد در پاسخ به پرسشی درباره آسیب های ناشی از حضور بانک های ناتراز در اقتصاد ایران، گفت: دولت مسیر آغاز شده از سال ۱۴۰۲ برای تعیین تکلیف بانک های ناتراز را امسال با قدرت بیشتری ادامه خواهد داد. با قانون برنامه هفتم توسعه و قانون جدید بانک مرکزی شاهد گشایش فصل جدیدی در حکمرانی حوزه پولی خواهیم بود. بر این اساس، شرکت «مدیریت دارایی های بانکی» برای تعیین تکلیف دارایی های نامرغوب بانک های ناتراز تأسیس خواهد شد. وی افزود: اجرای این قوانین و ارتقای عمق نظارتی بانک مرکزی بر فعالیت شبکه بانکی این نوسان را می دهد که می توان در سال جدید با بانک های ناتراز و متخلف برخورد جدی تر داشت.

واکنش رئیس دانشگاه تهران به حواشی اخیر برخی انتصابات در دانشکده علوم خانواده

رئیس دانشگاه تهران در خصوص حواشی انتصابات در مراسم افتتاحیه دانشکده علوم خانواده این دانشگاه و همچنین لغو تفاهنامه فی ما بین دانشکده علوم خانواده با معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهوری توضیحاتی ارائه داد.

در خصوص حواشی اخیر انتصابات در دانشکده علوم خانواده دانشگاه تهران گفت: دانشکده علوم خانواده دانشگاه تهران یکی از مجموعه هایی بود که وزارت علوم نیز پیگیری تأسیس آن بود و توانست در شورای گسترش آموزش عالی تصویب شود در واقع به سه دانشگاه تهران، شهید بهشتی و الزهرا تشکیل شده بود که این دانشکده تأسیس شود. اگرچه ما از یک سال قبل در خصوص ایجاد این دانشکده در دانشگاه تهران پیشنهادهای داشتیم؛ اما تأکید وزارت علوم به نوعی در سرعت گرفتن تأسیس آن نقش داشت.

وی در خصوص عضویت برخی از افسران اعم از معاون زنان و امور خانواده ریاست جمهوری و همسر رئیس جمهور در این دانشکده به برخی حواشی که ایجاد شده بود، گفت: عضویت برخی در این دانشکده حواشی ایجاد کرد که هم باعث پیشمانی برخی افراد که برخی رفتارها را انجام داده بودند، شد و هم می توانست در رسانه های عمومی به گونه های دیگر مطرح شود. در واقع اصل قضیه این است که ما برای دانشکده هایی که ایجاد می کنیم شورای راهبردی را



اصرار مجلس بر مصوبه قبلی خود درباره قرارداد نیروهای شرکتی

به گزارش ایسنا، پیشتر و در جلسه روز یکشنبه ۱۴۰۲ صحن مجلس نمایندگان مجلس تبصره ۲ این طرح را به شرح زیر اصلاح کرده بودند:

«تبصره ۲- دستگاه های اجرایی موضوع این قانون، موظفند با کارکنان شرکتی که به صورت غیرمستقیم و تمام وقت تا پایان سال ۱۴۰۱ در دستگاه های مربوطه مشغول بکار بوده و در سال ۱۴۰۲ نیز در همان دستگاه مشغول به خدمت می باشند در صورتی که مازاد بر نیاز نباشند، قرارداد مستقیم بی واسطه موقت یکساله بر اساس مقررات قانون کار و قرارداد کار معین منعقد نمایند و در صورت نیاز، به تعدیل آن اقدام کنند. انعقاد قراردادهای مذکور بدون تحمیل هرگونه بار مالی جدید از قبیل احتساب مدرک تحصیلی بالاتر خواهد بود. تبدیل وضعیت این کارکنان شرکتی با رعایت مقررات گزینش، پس از پایان مدت قراردادهای آنان با شرکت تأمین نیروی

علت کندی روند ازسرگیری روابط اقتصادی ایران و عربستان

سختگویی اقتصادی دولت در پاسخ به پرسشی درباره علت کندی روند ازسرگیری روابط اقتصادی ایران و عربستان، تصریح کرد: توقف هشت ساله روابط بین ایران و عربستان موجب شده ازسرگیری روابط کمی زمان بر شود. اقداماتی همچون ازسرگیری فعالیت سفارتخانه ها خیلی سریع تر به سرانجام می رسد، اما از نظر اقتصادی مقداری زمان بر است. وزیر اقتصاد یادآور شد: در سفر اخیر به عربستان فضای تعامل اقتصادی را بسیار مثبت دیدیم. در نشستی که با وزیر اقتصاد عربستان داشتیم چند پیشنهاد مشخص را مطرح کردیم و تقریباً همه پیشنهادات ایران را مهمتای عربستان پذیرفت و مقرر شد دو هیئت این پیشنهادات را پیگیری کنند.

ثبیت رکورد ۵.۵ میلیارد دلاری در جذب سرمایه گذاری خارجی

رکورد ۵.۵ میلیارد دلاری در جذب سرمایه گذاری خارجی شده و مجموعه ای از اقدامات در طول ۲ سال گذشته در کنار دیپلماسی اقتصادی فعال و توسعه و تقویت روابط با کشورهای دوست و همسایه و فعال شدن در پیمان های منطقه ای پیگیری شده است. وی ادامه داد: نتایج اقدامات متنوع دولت در این بخش منجر شد در طول فعالیت دولت سیزدهم ۱۱ میلیارد و ۵۳۹ میلیون دلار برای ۶۲۲ طرح سرمایه گذاری خارجی مصوب شود. امسال نیز تاکنون ۷۹ طرح سرمایه گذاری خارجی مصوب شده است. وزیر اقتصاد با اشاره به دو اقدام امسال دولت برای تسهیل جذب سرمایه گذاری، اظهار کرد: اولین اقدام در حوزه اصلاح نرخ تسعیر ارز، سرمایه گذاری خارجی است که مشکل مهمی در مسیر سرمایه گذاران بود و منجر به کم آظهوری آنان می شد. دولت برای تسهیل استقبال می کند به ویژه تکالیف مهمی برای موضوع سرمایه گذاری خارجی برای دولت تعیین کرده است.

خیز دولت برای تسهیل رفع تعهد ارزی صادرکنندگان کوچک

خاندوزی در پاسخ به پرسشی درباره موضوع دولت برای تسهیل شیوه های رفع تعهد ارزی، تأکید کرد: تصمیماتی برای تسهیل رفع تعهد ارزی صادرکنندگان کوچک اتخاذ شده که جزئیاتش بزودی از سوی بانک مرکزی اعلام می شود. همچنین برقراری «گواهی امتیاز صادراتی» در کمیسیون اقتصادی دولت به تصویب رسیده و امیدواریم هفته آینده در دولت به تصویب نهایی برسد.

وزیر اقتصاد در پاسخ به پرسشی درباره برخی اظهارنظرها در زمینه سیاست ارز ترجیحی دولت، گفت: انتقاد کارشناسی و منصفانه نعمت است. دولت از نقد کارشناسی استقبال می کند به ویژه نقدهای ایجابی که حاوی پیشنهادات گره گشاست. تجربه سیاست گذاری عمومی نشان می دهد هر مسئله صرفاً یک راهکار ندارد و می توان با استفاده از عقل جمعی، مسیر کم هزینه تر را انتخاب کرد، چون هر پیشنهاد، ضعف و قوت خودش را دارد.

با عضویت در باشگاه مشتریان آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم پرواز کنیم.

ATA AIRLINES
هواپیمایی آتا
ataair.ir
۰۲۱ ۳۸۵۵
@ataair_ir

ATA HOLIDAY
شماره برای ما. محترمید